

## Kunnan kassavarojen sijoitustoiminnan varainhoidon mallista päättäminen

Kunnanhallitus 23.04.2024 § 92  
190/02.05.06/2024

Valmistelija

Taluspäällikkö

Kunnan tavoitteena on tehostaa kassanhallintaa ja saada maksuvalmiuden ylijääville kassavaroille sijoituksella parempaa tuottoa. Kassavarojen sijoittaminen on tällä hetkellä mahdollista ja siten ajankohtaista.

Sijoitustoiminta toteutetaan valtuuston 1.2.2024 hyväksymän Inarin kunnan rahoitus- ja sijoitustoiminnan periaatteiden mukaisesti. Periaatteiden mukaan kunta voi käyttää ulkopuolisia varainhoitajia. Kunta voi toimia konsultatiivisella tai täyden valtakirjan varainhoidon mallilla.

Konsultatiivinen varainhoidon malli tarkoittaa sitä, että ulkopuolinen varainhoitaja antaa suosituksia ja muita asiantuntijaneuvoja sijoitusten tekemiseen, mutta kunta hoitaa sijoitussalkkuaan ja tekee sijoituspäätökset itse.

Täyden valtakirjan varainhoidon malli tarkoittaa sitä, että kunta antaa sijoitusvarallisuutensa ulkopuoliselle varainhoitajalle hoidettavaksi kunnan sijoitusperiaatteiden mukaisesti. Kunta ei tee itse yksittäisiä sijoituspäätöksiä, vaan varainhoitaja huolehtii varojen sijoittamisesta sopimuksessa sovitulla tavalla. Kunta seuraa aktiivisesti varainhoitajan säännöllisesti toimittamia raportteja, joista selviää tehdyt sijoitukset ja sijoitusvarallisuuden arvo.

Inarin kunnan Kalatalouden kehittämisrahaston sijoitustoiminta toimii ulkopuolisella varainhoitajalla täyden valtakirjan varainhoidon mallilla.

Inarin kunnassa on perusteltua toimia kassavarojen sijoittamisessa täyden valtakirjan varainhoidon mallilla. Sijoitussalkun kokonaisvaltaiseen hoitoon ei kunnassa ole siihen tarvittavaa resurssia.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että kunnan kassavarojen sijoitustoiminnassa toimitaan täyden valtakirjan varainhoidon mallilla.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.

Toimeksi: taluspäällikkö

Lisätietoja: taluspäällikkö Pirjo Kyrö, puh. 040 517 5042,  
pirjo.kyro@inari.fi

---